131211
山の日

1098
※

7

291918171615
休業

14
休業

日土金木水火月

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の夏季休業について以下のとおりご案内申し上げます。

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

株式会社オーランシステム
〒101-0041

東京都千代田区神田須田町１－１２
TEL：03-3251-2391
FAX：050-3730-4986

メール：mailqq@auransystem.co.jp

【夏季休業期間】 8月11日（金）～8月15日（火）

※ 8月8日（火）10時までに注文いただいた消耗品について、在庫のある商品は翌日発送となりますが、

それ以降にご注文いただいた分は、17日 から順次発送となります。

消耗品の発注につきましては、残量等を確認の上、お早目のご注文をお願いいたします。

※ メーカーの夏季休暇は各社ごとに異なり、また弊社とも異なります。ご質問の内容によっては、

メーカーに確認が必要なものもあり、回答にお時間をいただく場合がございますのでご了承ください。

お客様各位

エプソン販売株式会社 https://www.epson.jp/products/ac2/seminar/

ピー・シー・エー株式会社 https://pca.jp/area_before/seminar/index.html

各社セミナー情報